
Produktdatenblatt

HPE Aruba Instant On -
SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Produktbeschreibung:

 

 

 

 

HPE Aruba Instant On -

SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE -

10GBase-SR - LC Multi-Mode - bis zu 300 m

- für Instant On 1830 24G, 1830 48G, 1830

8G

 

Gruppe: Repeater & Transceiver

Hersteller: Hewlett Packard Enterprise

Hersteller Artikel Nr: R9D18A

EAN: 0190017566955

Hauptmerkmale
Produktbeschreibung
 

HPE Aruba Instant On - SFP+-Transceiver-Modul
- 10 GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode
Formfaktor Plug-in-Modul
Verdrahtungstyp 10GBase-SR
Datenübertragungsrate 10 Gbps
Data Link Protocol 10 GigE
Maximaler Übertragungsbereich 300 m
Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.5 cm x 5.6 cm x 1.3 cm
 

Gewicht 20 g
Entwickelt für
 
 
 
 

Instant On 1830 24G 12p Class4 PoE 2SFP
195W Switch, 1830 24G 2SFP Switch, 1830 48G
24p Class4 PoE 4SFP 370W Switch, 1830 48G
4SFP Switch, 1830 8G 4p Class4 PoE 65W
Switch, 1830 8G Switch

Die technischen Daten werden uns von dritter Seite zur unverbindlichen Information zur Verfügung gestellt. Wir übernehmen keine Haftung für Fehler dieser Daten. Seite 1/1


